（様式第１）

 年  月  日

田原本町長 殿

                      住所 〒
                      会社名・団体名
                      代表者名

                                印

雑誌スポンサー制度申込書

田原本町立図書館雑誌スポンサー制度に関する要綱に基づき、下記のとおり申し込みま

す

提供希望雑誌   第１希望

         第２希望

 ＊添付書類 ・広告（案）
       ・会社案内等の会社の業種が解るもの

申請担当者
職・氏名

電話番号